

MASTER

Master Golf Junioreiden kilpailukulukorvaukset

Kausi 2019

Kulukorvauksen piiriin kuuluvat sellaiset Master Golfin junioripelaajat, joiden kotiseura on Master Golf Suomen Golfliiton virallisissa kilpailuissa. Korvauksen saajan tulee olla mukana Master Golfin junioritoiminnassa ympärivuotisesti. Kaikki harjoittelumaksut tulee olla maksettuna. Mikäli tuen edellytyksen ehdot eivät täyty, tullaan kulukorvaukset perimään takaisin.

Kilpailumaksujen korvauksen edellytyksenä on, että junioripelaaja pelaa Suomen Golfliiton alaisia kilpailuja.

Tuen edellytykset

- Pelioikeus MGC Oy:n kentällä
- MGC:n kotiseurajäsenyys 2019
- Tour- ja Academy-ryhmäläisillä osallistuminen vähintään kahteen Rookies tai Pikku- Tikrut ryhmien harjoitukseen apuohjaajana
- Kilpailuraporttien kirjoittaminen vähintään neljästä eri kilpailusta kauden aikana. Kilpailuraportit palautetaan sähköpostitse Julia Kettiselle
- Osallistuminen Masterin mestaruuskilpailuihin
- Urheilijamainen ja asiallinen esiintyminen Masterin edustuspelaajana
- Golsääntöjen ja etiketin noudattaminen

Huomioitavaa

Junioreiden tulee suorittaa itse kilpailumaksut ja hakea Master Golfin kulukorvauslomakkeella kulut viimeistään 30 päivää kilpailun jälkeen (HUOM tositteet mukaan maksuista). Erillisiä matka, ruokailu- tai majoitus yms. kuluja ei korvata. Juniorin tulee itse seurata maksettujen kulukorvausten määrää. (Mahdolliset liikasuoritukset tullaan perimään takaisin). Mahdollisten ulkomaankilpailujen korvauksista erillinen päätös toimikunta/johtokunta (anomus kirjallisesti ennen kilpailuja). SGL:n juniorikilpailuissa ja matkoilla alkoholin, tupakkatuotteiden, sekä nuuskan käyttö on kielletty.

Tour Players

Ryhmäläisille korvataan kilpailumaksuja seuraavasti: Fujitsu Finnish Junior Tour, Junior Challenge Tour ja Catmandoo Future Tour kilpailumaksuja enintään 350 €/kausi. Kilpailumaksuksi lasketaan: kilpailumaksu + harjoituskierrros + 1 kpl poletti/kisapäivä. Edellä mainittujen lisäksi FJT:n, JCT:n ja CFT:n finaaleissa maksetaan kilpailumaksu + harjoituskierrros + 1 kpl poletti/kisapäivä.

Tuen edellytyksenä on, että pelaajat osallistuvat SM-tason kilpailuihin (henkilökohtainen/joukkuekilpailut).

Academy Players

Ryhmäläisille korvataan kilpailumaksuja seuraavasti: Fujitsu Finnish Junior Tour, Junior Challenge Tour ja Catmandoo Future Tour kilpailumaksuja enintään 150 €/kausi. Kilpailumaksuksi lasketaan: kilpailumaksu. Edellä mainittujen lisäksi FJT:n, JCT:n ja CFT:n finaaleissa maksetaan kilpailumaksu + harjoituskierrros + 1 kpl poletti/kisapäivä.

Tuen edellytyksenä on, että pelaajat mahdollisuuksien mukaan SM-tason kilpailuihin (henkilökohtainen/joukkuekilpailut).

Junioreiden SM-kilpailut (Joukkue- ja Henkilökohtaiset)

Junioreiden SM-kilpailuissa (Joukkue- ja Henkilökohtaiset) korvataan harjoituskierrros, kilpailumaksu, sekä 1 kpl poletti/kilpailupäivä. Johtokunta päättää majoituskulujen korvattavuudesta erikseen.